



MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne: 20. 3. 2022
Čj.: MSK 40846/2022
Sp. zn.: KŘ/6790/2022/Las
084.1 S3 N

Vyřizuje: Mgr. Ing. Petra Lasáková
Odbor: Odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Telefon: 595 622 247
Fax: 595 622 126
E-mail: posta@msk.cz
Datum: 2022-03-30



Vyřízení žádosti o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane jednateli,

Moravskoslezský kraj - Krajský úřad (dále též „povinný subjekt“) obdržel dne 20. 3. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy žádáte o informace ohledně poskytnutí plánu veřejného zadávání v rozsahu plánovaných veřejných zakázek povinného subjektu, případně i jeho příspěvkových organizací na období roku 2022. Vaše žádost o informace byla ve zkratce tohoto znění:

* * *

...

Věc: Žádost o poskytnutí plánu veřejného zadávání pro rok 2022

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádáme o poskytnutí plánu veřejného zadávání (nebo obdobného dokumentu zachycujícího seznam, předpokládaný rozsah a předmět nebo název plánovaných veřejných zakázek povinného subjektu, případně i jeho příspěvkových organizací – dále jen jako „plán veřejného zadávání“) zpracovaného povinným subjektem pro období roku 2022.

V případě, že plán veřejného zadávání je veřejně přístupný v elektronické podobě, bude dostatečnou odpovědí zaslání odkazu na zveřejněný dokument.

V případě, že plán veřejného zadávání není zveřejněn (ale je zpracován), žádáme o zaslání v elektronické podobě. Žádáme o poskytnutí výše uvedeného prostřednictvím emailové pošty, a to odesláním odpovědi na adresu:



* * *

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692
ID DS: 8x6bxsđ Č. účtu: 1650676349/0800



Elektronický podpis - 31.3.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Silvie Součková

Vydal : PostSignum Qualified CA 4

Platnost do : 6.8.2023 09:56:22-000 +02:00

Vaši žádost vyřizujeme poskytnutím informací formou tabulky, která je přílohou tohoto vyřízení.

Dodáváme, že:

- 1) v Plánu veřejných zakázek povinného subjektu pro KÚ jsou uvedeny všechny plánované veřejné zakázky nad 200 tis. Kč bez DPH (tzn. bez ohledu na to, zda je podlimitní, nadlimitní či malého rozsahu)
- 2) v Plánu veřejných zakázek povinného subjektu pro příspěvkové organizace (p.o.) jsou uvedeny pouze pod/nadlimitní veřejné zakázky. Jiné plány od příspěvkových organizací nenevidujeme.

S pozdravem

Ing. Silvie Součková
vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu

Příloha:

1. Plán veřejných zakázek pro rok 2022 pro KÚ
2. Plán veřejných zakázek pro rok 2022 p.o.